
ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 71009361 DIČ: CZ71009361
www.zuusti.cz

Objednávka služeb Centra hygienických laboratoří

Zakázka č.: ') Vzorek č.: ') Označení vzorku:

Ob jednatel:
Jméno a příjmení l název finny XANDOR Automotive CZ s.r.o.

Ulice, č. p. Karlovarská 5578
Obec, PSČ 430 01 Chomutov

IČ/dat. narození 26729610 Zmocně:iá osoba

DIČ CZ26729610 E-mail,

T,1.,
Fakturační adresa (vyplňte pouze liší-li se od adresy sídla nebo bydliště)

Jméno a příjmení l název firmy

Ulice, č. p. Obec, PSČ

Předmět objednávky (požadované laboratorní analýzy, měření)'
Měření hygienických aspektů dle Cenové nabídky č. 098/2023/RP_verze 2 ze dne 19.06.2023 (

CFZ,LSZ,PP). Měřeni v dohodnutém termínu ( 2. polovina 9/23)

[a výrok o shodč (porovnání s legislativou)

[j stanoviska a interpretace

[j bez legislativy
[jjiné (specifikovat do předmětu objednávky)

Subdodávka/dodávka. ANO l GU specifikace'
Export výsledků do reg. PiVo: ANO l /N,E,)

Předání výsledků/faktury: poštou (67,- Kč bez DPH) l osob
Předpokládaná cena"' jó\t h 1)?/1 Ceno

Zaplacená částka (s DPH): ') Č. do
Objednatel svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s předpokládanou cenou služby a z
bere na vědomí a souhlasí s uveřejnčnin) smlouvy (s hodnotou nad 50 tis KČ bez DPH v r

28.07.2023Datum:

Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel zajisti zakázku prostřednictvím externí služby u jiné akreditované laboratoře v celém nebo částečném růzsahu činností.
Laboratoř nenese odpovědnost za informace a data dodaná zákazníkem. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že laboratoř běžnČ provádí na protokole porovnání
výsledků s limity (pokud jsou uvedeny) bez zohlednění nejistoty měřeni mimo případy, kdy je rozhodovací pravidlo pro hodnocení předepsáno zákazníkem,
právními nebo normativními předpisy nebo požaduje-li zákazník jinak. Právni vztahy touto objednávkou výslovně neupravené se řídí pňslušnýrni ustanoveními
ObČanského zákoníku v platném znčni. Oprávnění: Laboratoř má přiznán flexibilní rozsah akreditace (laboratoř může n)odifikovat své metody zkoušení, rozšiřovat
rozsah zkoušených parametrů a/nebo aplikovat zkoušku na jiný předmět akreditace za předpokladu, že princip měření zůstává zachován).

Za zhotovitele převzal a přezkoumal: l) Příkazce operace: ')

Datum a čas:

Jméno a podpis:

') Vyplní Zhotovitel

F Oljjednávka služeb_CHL V2 1.3.2022



Zdravotní ústav se sídlem v Ústi nad Labem
IČ: 71009361, DIČ: CZ7100936L

Xandor Automotive CZ s.r.o.
Karlovarská 5578
430 01 Chomutov
IČ: 26729610

V zastoupení:

Mail:

ČÍslo nabídky: 098/2023/RP_verze 2 19.06.2023 vvřizuje

LaboratDř %o|Qgie práoe Zdravotního ústavu se sÍdlem v Ústí nad Labem, vlastni Osvědčeni o autoňzad č. U0190100721 s platností do 14. 04. 2026, které vydal Státní zdravotní ústav na základě celkové
závěrečné hodnob'ci zprávy g". SKA - 193/21 ze dne 30. 03. 2021, která v souladu se zákonem č, 258/2000 Sb. prokazuje způsobilost provádět uvedené předměty Činnosti (autorizační set): H 5, I 7, I 8, I 9, I 10, I 7x, I
8x, l 9x).

Tabulka 1 Fyziologie práce

Kód výkon, název položky Cena bez DPH počet výkonů Měrná jednotka Cena celkem bez DPH

CZS 1/3 Celková fyzická zátěž (posouzení 1 práce)

CZS 2/3 Lokálni svalová zátěž (l pracovni místo)

CZS 3/3 Ergonomie pracovního místa, pracovní polohy (l pracovni místo)

CZS 3/3 Ergonomie pracovníhD místa, pracovni pobhy (každé další pracovní místo)

- Zátěž teplem

- Práce odborná (příprava projektu), 1 měřící den/1,5 hodiny, celkem 7 dní

- Doprava 1 km/16 KČ, (ÚStí nad Labem <=> Chomutov, 142 km), 1 měřlcí den
*zvýhodněná cena za měřeni pracovní polohy v případě požadavku na vyšší počet tohoto měření

Celková cena za odběrové a analytické služby bez DPH 15% 265 339,00 KČ

Ode§

'
KbpEe:
Předm

Dotsý Ckm, pmi Vmčurorä
dk nakho tdefimiCkého rozhor«u bych o ccm'vod iUtňdk» niže ur~ch méženi či na Ukoho z VUích kolegů.
_děiřeú p'o úček ákmúi=ce p's 'p°khxmi CZ bS.O.

AsEekt Počet měření pvmce. poznámky
Kluk- osobní měřeni
Utratvuk
CHIS

íe)
HIS Downdean a STAR 90OSE a S!AR 9CKJT (¶ v phWe}
r tn ( BLV pHbozel

V:-br&ce přenášené na ruce

Celková fyzická zátěž

Lokální svabvá zátěž
..

Tuto zprávu µte pkdali dál ävrtek 15. čewna 2023 ICE35:52.

Pracovní polohy
árne sdwákně měřenč dle přédchozi kormnlkace {rněřenf cetkové fYUcké zátěže, pracovnkh pokih, Zát8
ohla bych Vás požádat o plán měření?
' je reáhé proměřit vRdnom dní?
te bych Vás poprosila q rmMých tecMnů měkni, pto nás kkálnľod poL 9/23 We.

n pto úplnost
Zátěž teplem

. Měřed cez: 3 pa'lce
4ozum ujm. · Měřeni LSZ: 5 pracovních pozic
?ozxfěji požádUa ô dadši ňnia», až $i pozice ikSpekrv, které je nutcě CEe hkt-" m- . Měřeni PW 3 p~N'nipcdee
Moc dämji
Přeli hezký dm



Zdravotní ÚSTAV SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM
Moskevská 15,400 01 ÚSTÍNAD LABEM

IČ: 71009361 DIČ: CZ71009361

UDĚLENÍ SOUHLASU SE ZPŮSOBEM POROVNÁNÍ VÝSLEDKŮ S LIMITY NA
PROTOKOLE

Souhlasíme se způsobem vydání výroku o shodě (hodnocení) na protokole o zkoušce, tj.
porovnání výsledků zkouŠek s limity uvedenými v příslušné platné legislativě nebo jiné
specifikaci (dále jen ,,vydání výroku o shodě").

Pravidla vydávání výroku o shodě (hodnocení) na protokole:

Zkušební laboratoř běžně provádí na protokole porovnání výsledků s limity bez zohlednění
nejistoty měření.

V případě, že je rozhodovací pravidlo pro výrok o shodě předepsáno zákazníkem, právními
předpisy nebo normativními dokumenty, postupuje se podle tohoto pravidla.

zdroj pro uvedení výroku o shodě (požadavek dodaný zákazníkem, právní předpis nebo
normativní dokument) je na protokolu vždy uveden a zvolené rozhodovací pravidlo, pokud není
obsaženo v požadované specifikaci nebo normě, je na protokolu jasně identifikováno.

Vydání výroku o shodě bez zohlednění nejistoty je vždy provázeno jistou úrovní rizika
falešného přijetí nevyhovujícího nebo falešného odmítnutí vyhovujícího výsledku. Pokud je však
rozhodovací pravidlo předepsáno zákazníkem, právními předpisy nebo normativními dokumenty, další
posouzení úrovně rizika není nutné.

Zadavatel:

Jméno/název: XANDOR Automotive CZ s.r.o.

Adresa: Karlovarská 5578, 430 01 Chomutov
IČO: 26729610

Zastoupen panem/paní -

V Chomutově dne 28.07.2023 Podpi"

IČ: 26729610 DIČ: CZ26729610 @
Bank account:

F_Udělení souhlasu se způsobem porovnáni výsledků s limity na protokole_VS_25.2.2022


